



**EMS Juen**

**720 Route de Saint Quentin**

**38210 Tullins**

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

**Devis N°**

**DC 2020 6925**

**Date**

**16/12/2020**

**Client**

**CL0198**

**CROUS DE GRENOBLE**

**5 RUE D'ARSONVAL CS70187**

**38019 GRENOBLE CEDEX**

| Référence    | Désignation                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Quantité | P.U. HT | Montant HT | TVA | Prix Uni. TTC |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|------------|-----|---------------|
|              | Remise en état des appartement pour le CROUS M101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |         |            |     |               |
| AR0000       | Déplacement par commande                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1,000    | 35,00   | 35,00      | 6   | 38,50         |
| SS4-ENTTCE17 | SOL PVC<br>Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce inférieure ou égale à 7m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 7,000    | 282,10  | 1 974,70   | 6   | 310,31        |
| AR0000       | PLOMBERIE<br>Réfection des solins silicone sur bac à douche en ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 3,000    | 23,00   | 69,00      | 6   | 25,30         |
| SS4-ENTTCE25 | Cette commande comprend la dépose et l'évacuation de l'existant, la fourniture et pose du meuble (60cm de large maxi) avec vasque de couleur blanche avec système de vidange par siphon, robinetterie mitigeuse tête céramique, fourniture et pose du miroir et du bandeau lumineux basse tension - Raccordements sur les canalisations existantes - Joint d'étanchéité au pourtour de la vasque - Scellement, fixations au mur - Y compris toutes sujétions pour une parfaite et complète réalisation - Cette commande comprend la main d'oeuvre totale et les déplacements y compris pour la prise des dimensions | 1,000    | 507,00  | 507,00     | 6   | 557,70        |
| AR0000       | MEUNISERIE<br>Création de caisson sur mesure mélaminé blanc avec 1 étagère et une porte compris charnière en ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2,000    | 510,00  | 1 020,00   | 6   | 561,00        |



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2020 6925

Date

16/12/2020

Client

CL0198

CROUS DE GRENOBLE

5 RUE D'ARSONVAL CS70187

38019 GRENOBLE CEDEX

| Référence | Désignation | Quantité | P.U. HT | Montant HT | TVA | Prix Uni. TTC |
|-----------|-------------|----------|---------|------------|-----|---------------|
|           |             |          |         |            |     |               |

| Code | Base HT  | Taux TVA | Montant TVA |
|------|----------|----------|-------------|
| 6    | 3 605,70 | 10,00    | 360,57      |

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total HT           | 3 605,70        |
| <b>Net HT</b>      | <b>3 605,70</b> |
| Total TVA          | 360,57          |
| Total TTC          | 3 966,27        |
| <b>NET A PAYER</b> | <b>3 966,27</b> |

**RESERVE DE PROPRIETE** : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).